1006  
 Illud tamen quod pervenerunt et alios omnes eundem esse  
 opertes cunctis eius emendatis perperam pervenerunt. Verum  
 mittite per nuntios Minorem civitate successorem legationem  
 travel exorare, numerum militum ad Marnem ad  
 Euntorem vel alios quibus us delonibus et legalibus impe-  
 ditentis non differenda ad quietem proterea vobis  
 proximis ofrey pro facta Castre Premysliensis terminos di-  
 lationem ubi non occupent. Nullas Moros appellat  
 laborios ac eam prosecutionis fuerit ac proinde  
 onare peris superfluis vel oneribus evasione sus-  
 pensionibus fatalibus suis proinde semel bello for-  
 mationem ac aliis omnibus unis veniens et defersis non  
 subterfugies Nequius alii addidit ends huiusmodi  
 sermone. Recognitione ad proinde omnia redat.

**Zuzarkowie Maiteowski May-  
 tkowskemu Donat.**

Comparatus personatus coram Officio et Actis peribz Castre Cur  
 pona Premysliensis Nobilibz Iwan Zuzarkowie Maiteowski  
 sanus meo et corpore exant a terra Libz unibz unis o-  
 nibz suis quibus us propriis ac concessis recedendo  
 Praesente Vno Castre Regali Premysliensis Iudici quo  
 ad actum scribitur dicit se cum fecerit ac bonis  
 suis quibus omnibus contra et plenarie incorporant ab  
 subiectis palatibus publicis ac per se ipsum  
 recognoscit. Quare si Bonasue propria et huiusmodi  
 infrascripta videlicet Putrovny golana Lubin  
 metas ab Vno Nobilibz Fealkz Maiteowski Kontrovial  
 ab alio Vno parve Lewkowlga dita in bonis villo  
 Maiteowski Tern et distretu pteanti Premysliensis. con-  
 sisten. Cum omni iudicio nisi omnia iure Domini proprie-  
 tate vobis huiusmodi iuris iure omnes eundem bonorum  
 utilitatem

100

omnibus fructibus pueris redditibus emolumentis communi-  
obventionibus attingere et personis generatim Universi Nihil  
ex proventus suis domini pignoratibus competentijs et prozua-  
tione quamvis pro se Recognoscere suisque Successoribus aut quo-  
principalis referendis seu excipiendis tenentur pro de-  
missa omnia et singula reseruet Recognoscens tenent  
habuit et possidebat ipsamque Lycone concernebat ac id emolumentis  
Cant. Jan ex nunc et defuncto Nobi. Sacko Bliznie Maytho-  
wili eiusque posteris debet donatus assumpti et resignati prout et  
donat ad abulo quos mens et inuocabilibus Donacioni inscribit  
et resignat per petrus presentibus Inquis quid in bone sur-  
proscripta presentibus parte Recognoscens donata cum ex nunc  
et defuncto ralem Recognoscens Nobi. Swan Czeczupho  
wre Maythoworki profato Nobi. Sacko Bliznie May-  
thoworki Donacionis sue et eius posteris bonis offiis  
presentibus et ad in the realen Inuocem et actualen par-  
ticipacionem presentibus per Malei quecumque competentes  
et Nobiles duos die quecumque uoluerit officio acceptandi  
Per ipsam Nobilem Sacko Bliznie Maythoworki Donacionem suam  
et eius Successores hanc ad in bone presentibus donata pro-  
missa omnia presentibus condempna cum omni iure don-  
nis pignoratibus competentijs et prozuaque quam tenendi  
habere et possidere illis quecumque et pignori usufruen-  
di eadem in suis domini Lycone quous beneplacito  
usufructus libere et effectualiter conuocandi. Debet et tenere  
sui memoratus Recognoscens Nobi. Swan Czeczuphore  
Maythoworki prout se et suos Successores nec posteris suis  
quibus omnibus sumis quibusuis pueris habet et habent  
supra dicto Nobi. Sacko Bliznie Maythoworki Donata-  
nis suis et eius posteris presentibus et obligat presentibus  
Ipsum et eius Successores in dictis bonis presentibus donatis  
et missis omnibus presentibus resignati et ratione eorum  
omnium.

1000  
omnium ab omni et quavis impetracione iudice quacunque profi-  
neris cuiuscunque <sup>omni</sup> status et sexus cuiuscunque et etiam  
exordina per omnes prescriptas res Terrestris prout ad  
qualibet personam Terrestris spectat et pertinet pro con-  
ceptio in omni iudicio et officio regni tuis quoties opus  
fuerit fieri et fieri esse evincere interdicere et libera-  
re in omni iudicio iuris benivolentia. Nec non bonis pro-  
fessionibus donata ab omnibus in genere iuris et Insuper  
presentibus et posteris super eadem bona promissas omnia iuris  
quocunque cuius personam facti et facturi sunt etiam a  
quibusvis personis in eadem bonis iuris resignata im-  
portari et importari. Locus denique et peritus proest  
tunc iuris quibusvis in quocunque iuris de pen-  
debet in quocunque iudicio et officio regni obtineri et obtineri  
ac super prescriptis bonis personis resignatis perducit et  
perducit etiam ac et liberare iuris ac et libera-  
re per facere ac etiam Invenit non factum pro  
officio ac admittantur o bonorum pro statum  
pro personis locorum clun per Malen et Nbles duob  
officio requiritur non denegare iuris debet et tenebitur  
eandem liberare dare et factum admittere deo ac ad  
iuris eadem personam et Insuper pro personis pro  
iuris modo tam per se quam per suas personis submissas  
et subordinatas personam non per se nec advenire  
ipsum. Cestonant dunt et per Insuper in personis  
omnibus personis resignatis nullis iuris iniuriis con-  
tra eadem bona personis resignatis et idem donantur  
suis cum suis personis quiete et pacifice personis in-  
scriptiois Donatoris iuris teneat liberare et per se  
quod et per se perpetuis et futuris temporibus. Sed sub  
Quibus personis simpliciter ab omni corporali Invenit  
taxandi et edicendi per eandem Reo noscitur

Nbles

1009

Nobles Iwan Czernaphorowicz Mayskowskij sine ipso successore & nomine  
 Nobilis Saks Blazni Mayskowskij vel eius posteris ob non  
 completam provisionem omnium et singulorum terrarum  
 quarum in istis actis quorundam opus fuit ad solvendum  
 Inventoribus Proprietaribus quidem Damiis Terribus modis  
 quibus ad solvendum succumbentibus ac realiter p[ro]p[ri]etariis  
 et p[ro]p[ri]etariis non completam provisionem p[ro]p[ri]etariis  
 natus Reuzaphors Nobilis Iwan Czernapho-  
 woricz Mayskowskij successore ad instantiam  
 Nobilis Saks Blazni Mayskowskij p[ro]nominate Donatoris  
 sui antea posterorum ad officium p[ro]p[ri]etariis Castrensium  
 Regale p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere extunc receptum suprascriptis quo  
 ad respondendum spectat necesse semper in pri-  
 mo p[ro]p[ri]etariis terminis tanquam p[ro]p[ri]etariis stare iuri-  
 parum respondere annuatim p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere Inventoribus  
 p[ro]p[ri]etariis dare facere ac omne tunc creatum par debet et tunc  
 p[ro]p[ri]etariis seque h[ab]ere suos successores ad eadem omnia inherere  
 et obligari. Illud terminum p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere et h[ab]ere  
 omnes eundem sequentes p[ro]p[ri]etariis eundem terminos semper  
 p[ro]p[ri]etariis. Vera infirmitate p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere  
 p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere in terra vel extraneam p[ro]p[ri]etariis  
 Melitani ad manimenta ad Inventorem vel alij quibus-  
 vis delictis et legalibus impedimentis non deferendos  
 ad quietorem p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere p[ro]p[ri]etariis  
 p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere terminos delictis sibi non recipiendis  
 Nullas p[ro]p[ri]etariis appellationes ac actiones p[ro]p[ri]etariis  
 facienda ac p[ro]p[ri]etariis omnia p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere  
 vel p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere sus p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere  
 cum p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere ac alijs  
 omnibus cum p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere et defensionibus non subiacere  
 tunc Nec p[ro]p[ri]etariis h[ab]ere modo tunc h[ab]ere h[ab]ere  
p[ro]p[ri]etariis

Qui personam Regni hinc admissa omnia mediante

# Majtkowski Magnico Javlo Donat

Compares personam coram offiis et iudiciis Casprensia  
 Casprensia Nobilis Javlo Majtkowski Majtkowski  
 Nobilis olim Choyi Majtkowski Majtkowski filius sui  
 mente et corpore eandem a omnibus debitis iudiciis  
 suis quibusvis propriis et competentibus relictis Profectu  
 vero Casprensia Casprensia Juris omni quibusvis  
 quocumque attriuit se iudiciis ab omni suis iuris iudiciis  
 subreplemari incorporatis subyunctis publicis libere publicis  
 ac per se ipsum recognovit. Quia se bona sua propria et  
 hereditaria infra scripta Nomen Juris Lohoru amata Magni  
 fici Helzaberd de terra ~~terra~~ Juris Castellans Profectu  
 ab altera vero parte Merulo et terra Ictenna Murawhocou Putii  
 Bryny. ad Pooka Murawhocou inter metas ab una profecto  
 Agnes Castellans Profectu ab una ab altera vero parte Skiba  
 novoudita Ictenna Wiszard prore Juris a meta Fedarab  
 wici Pawta Majtkowskies Ictenna Zabidz prore Juris  
 inter metas memoratis Magnificus Castellans Profectu in bonis  
 villis Majtkow Ferris supra in presentia Profectu consisten  
 Canonici pro nullo unum hinc et hinc proprietate titulos heredi  
 tatis pignoris et fructus eorum et bonorum utilitatis  
 fructus proventus redditus emolumentis Conventibus obventis  
 ribus attriuit et pertinentis in universis omnibus nihil  
 ex promissis iuris honoris proprietatis ac iuris competenti  
 et profectionis pro se Regni hinc suis successoribus aut quocumque  
 alio reservatis seu eximendis Verum ita hoc longe curam  
 ferventibus pro ut profecto bonorum hereditatis de in suis  
 Metis et limitibus ab aliquo excedat et prohibetur  
 et proat